
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Další kolo z podzimní části je odehráno a tak je tu jeho souhrn.           
Události desátého kola: Ordo s Dynamem pouze remizovalo, když neudrželo vedení z první
půle. Sídlišťan nastřílel v druhé půli Bobu 7 branek. Metro díky třem brankám ve druhé půli
bralo  všechny body.  Dukla nasázela  oslabenému Bronxu 8  branek.  V nezáživném zápase
stačilo Modřanům na výhru pět minut druhé půle. Nářez otočil v druhé půli špatně rozehraný
zápas v další tři body. 
 
    10. podzimní kolo
Dynamo Černý Most FC – Ordo Victoria FC   3:3(1:3)
Sestavy:DM –  Bělor,  Englický(B),  Doležal,  Žiga,  Grundza,  Štipák,  Hofman,  Korčovský,
Haluška
              OV – Dočekal, Hrouda, Krátký, Plaček, Khaznadar, Janovský, Skokan
Branky:6.Dočekal 0:1,  10.Štipák 1:1,  14.Dočekal,  16.Janovský 1:3,  29.Štipák, 38.Haluška
3:3.
Zápas  začal  lépe  pro  Ordo,  které  si  v první  půli  vytvořilo  náskok.  Druhá  půle  ovšem
znamenala obrat v nasazení. Dynamo přidalo a povedlo se mu už ve 38 minutě vyrovnat.
Závěr byl možností  pro oba týmy strhnout vítězství na svojí stranu, ale ani jeden tým už
neskóroval.
Nejlepší hráči: Štipák(Dynamo) – Dočekal(Ordo).

Bob Hurikán 1.FC – Sídlišťan Praha „B“   3:9(1:2)
Sestavy:BH – Radil, Brož M.(B), Brož P., Průcha, Klabík, Dastych
              SP – Güklhorn, Skřivan(B), Káža, Ret K., Stolz, Raus   
Branky:4.Stolz 0:1, 12.Průcha 1:1, 13.27.Káža, 33.Ret K., 34.35.Stolz 1:6, 39.Radil 2:6, 
             4ě.Güklhorn 2:7, 45.Radil 3:7, 46.49.Stolz 3:9.
Po vyrovnané první desetiminutovce začal Sídlišťan pozvolna přidávat plyn, ale v půli vedl
pouze 1:2. Zato ve 35 minutě už byl stav 1:6. Až v závěru se hra opět vyrovnala. Ústřední
postavou utkání byl hráč Stolz, který dal 5 branek.
Nejlepší hráči: Radil(Bob) – Stolz(Sídlišťan).

Hodkovičky FC – SG Metro   1:3(1:0)
Sestavy:Ho – Krček, Burian(B), Salač, Chvalovský, Hosnédl, Šafránek
              SM – Honců, Kapek M.(B), Kapek R., Hanzík, Modlík, Vršinský, Krejčík
Branky:9.Šafránek 1:0, 32.Honců, 42.Kapek R., 50.Honců 1:3.
Po  úvodní  brance  Šafránka se  Hodkovičkám jako  by branka soupeře  zavřela  a  skóre  na
dlouhou dobu zamrzlo. Metro se probudilo až v druhé půli, kdy Honců nejprve vyrovnal. Po
té Kapek po nejhezčí akci zápasu poslal Metro do vedení. V poslední minutě Honců dokonal
obrat a dílo zkázy. Hodkovičky si za snahu alespoň bod zasloužili.
Nejlepší hráči: Salač(Hodkovičky) – Honců(Metro).Konflikt FC Modřany RSC

Jižní Bronx Dukla A.C. 1944

Hodkovičky FC
 
SG Metro

                                 
Sídlišťan Praha „B“

Ordo Victoria FCDynamo Černý Most 
FC                        

Bob Hurikán 1.FC
 

KUR Černošice             Nářez



3
Jižní Bronx – Dukla A.C. 1944   0:8(0:5)
Sestavy:JB – Hloušek, Pospíchal J.(B), Trajhan, Šaník, Pospíchal R., Krejčíř
              DA – Vaněk, Němec(B), Kuklík J., Smetivý, Vinař, Jahna, Sobotka, Vondráček
Branky:5.18.Vondráček, 19.Kuklík J., 22.vlastní, 25.Vondráček, 27.Jahna, 33.44.Vondráček
0:8.
Dukla měla dlouhých 20 minut výhodu jednoho hráče v poli navíc a moc toho nevyužila.
Skóre bylo pouze 0:3. Do poločasu při už plném počtu stihla přidat ještě dvě branky. Bronx
v druhé půli sázel na brejky do kterých se přidával i  gólman, ale nic se z toho neurodilo.
Dukla postupně skóre ještě navýšila na konečných 0:8.
Nejlepší hráči: Pospíchal J.(Bronx) – Vondráček(Dukla).

Konflikt FC – Modřany RSC   0:3(0:0)
Sestavy:Ko – Fassati, Kroh(B), Jindrák, Macháček, Heřbolt
              Mo – Dušek, Hrnčíř(B), Bráza, Kučera, Lanz, Kreuzer, Prokop
Branky:26.Kučera, 30.31.Dušek 0:3.
Utkání hrané v pomalém tempu bez nasazení, vyhrál přeci jen o něco lepší tým, který dokázal
alespoň vstřelit branky.
Nejlepší hráči: Macháček(Konflikt) – Lanz(Modřany).

 KUR Černošice - Nářez   3:4(2:1)
Sestavy:KČ – Míka, Vodrážka(B), Červený, Suchý M., Fryč, Krejčí, Tvrdoň
              Ná – Jelínek, Horáček(B), Touš, Majnuš, Rejman, Holomek, Marhous, Merta 
Branky:11.Fryč, 16.Tvrdoň 2:0, 19.Jelínek, 30.Marhous 2:2, 32.Tvrdoň 3:2, 33.Marhous,
             44.Majnuš 3:4.
Žlutá karta:13.Jelínek(Nářez) – úmyslná hra rukou
V takticky vedeném utkání měl malinko navrch tým Nářez. Ten sice prohrával o dvě branky,
ale nesložil zbraně a třemi góly v druhé půli výsledek otočil.
Nejlepší hráči: Tvrdoň(KUR) – Jelínek(Nářez).

Crux Praha 1.FC – volno 

Nářez  měl opět  namále,  ale  jako  zatím vždy svojí  stoprocentní  bilanci  uhájil.  Týmy na
dalších třech příčkách také zvítězili a tak se zvyšuje odstup od vyrovnaného středu. O jedno
místo opět klesl KUR Černošice, který se pokusil zaskočit lídra, ale slibné vedení neudržel.
Se 13 body na pátém místě vévodí vyrovnanému středu. Největší pokles tentokrát zaznamenal
Jižní Bronx, který doplatil na špatnou docházku a čekal ho propad o dvě místa z osmého na
desáté.  I  když  mají  Hodkovičky  druhou  nejlepší  obranu,  stále  žalostně  hledají  střelce.
Tentokrát vedli dokonce 32 minut, ale ani to na body nestačilo. Jeho přemožitel a soused
v tabulce SG Metro mu bodově odskočil na rozdíl pěti bodů.

 

4
Tabulka po desátém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Nářez  10 10 0 0  58:13   30 14 - Jelínek 

2.  (2) Modřany RSC  10 5 4 1  35:25   19 15 - Dušek

3.  (3) Dukla A.C.  9 5 2 2  42:26   17 11 – Vaněk

4.  (5) Sídlišťan „B“  9 5 1 3  46:36   16 16 – Stolz

5.  (4) KUR Černoš.  9 3 4 2  35:26   13 9 –Míka,Suchý

6.  (6) Bob Hurikán  9 3 3 3  27:35   12 10 - Zvára

7.  (7) Konflikt FC  9 3 2 4  26:27   11 9 – Mareš Ja.

8.  (9) Ordo Victoria  9 3 2 4  43:45   11 13 - Dočekal

9.  (10) Dynamo ČM  10 2 5 3  27:29   11 9 - Korčovský

10.(8) Jižní Bronx  9 3 2 4  24:41   11  8 – Krejčíř 

11.(11) SG Metro         9 3 1 5  25:32   10 5 - Honců

12.(12) Hodkovičky  9 1 2 6  15:24    5 6 - Šafránek

13.(13) Crux Praha  9 0 0 9  21:65    0 6 - Junas

  
příští 11.kolo
Modřany RSC – KUR Černošice                                         Čt    24.11.  20:00 ASTR 1
Dukla A.C. 1944 – Konflikt FC                                           Pá    25.11.  19:00 ASTR 1            
SG metro – jižní Bronx                                                        Ne    27.11.  17:00 ASTR 1
Sídlišťan Praha „B“ – Hodkovičky FC                                Ne    27.11.  16:00 ASTR 1
Ordo Victoria FC – Bob Hurikán 1.FC                                Út    22.11.  19:00 HAJE 1
Crux Praha 1.FC – Dynamo Černý most FC                        Ne    27.11.  18:00 ASTR 1
Nářez – volno

Tresty za karty:



5
Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Vodrážka(KUR) – 152(6)
Horáček(Nářez) – 98(18)
Němec(Dukla) – 76(76)
Trajhan(Bronx) – 76(2)
Burian(Hodkovičky) – 72(0)
Englický(Dynamo) – 71(034
Kapek R.(Metro) – 70(11)
Šotola(Nářez) – 68(14)
Kroh(Konflikt) – 62(19)
Hrouda(Ordo) – 56(12)
Hrnčíř(Modřany) – 55(55)
Skřivan(Sídlišťan) – 54(5)
Lanz(Modřany) – 46(10)
Brož M.(Bob) – 46(1)
Kreuzer(Modřany) – 43(43)
Kapek M.(Metro) – 43(41)
Čumpelík(Crux) – 27(4)
Hloušek(Bronx) – 26(13)
Pospíchal J.(Bronx) – 26(6)
Hanzík(SG Metro) – 24(2)
Káža(Sídlišťan) – 20(16)  
Mahmoud(Crux) – 20(0)

Vodrážka(KUR) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 1x
Šotola(Nářez) – 1x
Horáček(Nářez) – 1x
Kapek R.(Metro) – 1x
Trajhan(Bronx) – 1x
Hrnčíř(Modřany) – 1x 
Němec(Dukla) – 1x

        
 Nejlepší hráči utkání
Stolz(Sídlišťan) – 5x
Dočekal(Ordo) – 5x
Salač(Hodkovičky) – 5x
Dušek(Modřany) – 4x
Krejčíř(Bronx) – 4x
Haluška(Dynamo) – 4x
Vaněk(Dukla) – 4x
Suchý Z.(KUR) – 3x
Slovák, Čumpelík(Crux) – 3x
Zvára(Bob) – 3x
Honců(Metro) – 3x
Pospíchal J.(Bronx) – 3x
Jelínek(Nářez) – 3x
Brož M.(Bob) – 2x
Míka, Suchý M., Tvrdoň(KUR) – 2x
Merta(Nářez) – 2x

6
Mareš Ja., Kroh, Macháček(Konflikt) – 2x
Kreuzer, Lanz(Modřany) – 2x
Šafránek(Hodkovičky) – 2x 
Doležal, Korčovský(Dynamo) – 2x
Hanzík(Metro) – 2x
Vondráček(Dukla) – 2x
Šaník, Trajhan(Bronx) – 1x
Mahmoud, Junas, Šedina(Crux) – 1x
Káža, Güklhorn, Raus, Ret M.(Sídlišťan) – 1x
Vodrážka(KUR) – 1x
Mareš Ji., Jindrák, Fantík(Konflikt) – 1x
Janovský, Plaček, Skokan(Ordo) – 1x
Holomek, Rejman,  Marhons(Nářez) – 1x
Kapek M., Krejčík, Češpivo(Metro) – 1x
Kuklík J., Němec, Sobotka(Dukla) – 1x
Burian, Chvalovský(Hodkovičky) – 1x                                                                                 
Brettschneider, Kučera, Radil(Bob) – 1x              
Englický, Štipák(Dynamo) – 1x

                                                                            
Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 0:5 3:3 3:2 1:1 0:5k 4:4 6:3 7:3 3:9
Hodkovičky 5:0 P 2:4 2:3 0:6 2:3 1:1 1:3 1:3 1:1
Jižní Bronx 3:3 4:2 O 1:4 0:0 1:11 2:4 0:8 8:6 5:3
Konflikt FC 2:3 3:2 4:1 D 1:1 3:4 0:3 5:5 6:3 2:5
Kur Černoš. 1:1 6:0 0:0 1:1 Z 3:4 6:5 5:10 9:1 4:4
Nářez 5:0k 3:2 11:1 4:3 4:3 I 4:1 9:1 11:2 5:0 2:0
Modřany 4:4 1:1 4:2 3:0 M 3:3 0:5k 4:2 5:0 7:4 4:4
Dukla A.C. 3:6 3:1 8:0 3:3 4:4 2:6 6:1 9:4 4:1
SG Metro 3:7 3:1 1:4 5:0k 4:4 2 1:6 1:7 6:0 1:3
Sídlišťan B 9:3 5:6 1:9 2:4 6:2 6:1 0 8:6 6:2 3:3
Ordo Victor. 5:5 10:5 2:11 0:5 1:6 7:1 6:8 1 9:1 3:3
Crux Praha 6:8 3:6 1:9 0:5 4:7 4:9 0:6 2:6 1:9 6
Dynamo 1:1 3:5 5:2 4:4 0:2 4:4 1:4 3:1 3:3 3:3



7

Střelci
  
16 – Stolz(Sídlišťan)
15 – Dušek(Modřany)
14 – Jelínek(Nářez) 
13 – Dočekal(Ordo)
11 – Vaněk, Vondráček(Dukla)
10 – Zvára(Bob)
  9 – Míka, Suchý Z.(KUR), Skokan, Janovský(Ordo), Korčovský(Dynamo),
        Mareš Ja.(Konflikt) 
  8 – Krejčíř(Bronx), Marhous(Modřany), Haluška(Dynamo)
  7 – Suchý M.(KUR), Plaček(Ordo), Ret M.(Sídlišťan), Průcha(Bob)
  6 – Junas(Crux), Fantík(Konflikt), Majnuš(Nářez), Kreuzer(Modřany),         
Šafránek(Hodkovičky)
  5 – Touš, Holomek(Nářez), Raus(Sídlišťan), Krátký(Ordo),                            
Honců(Metro), Doležal(Dynamo), Kučera(Bob), Šaník(Bronx)
  4 – Pospíchal J.(Bronx), Šedina, Gorschenek, Slovák(Crux), 
        Jindrák(Konflikt), Tvrdoň(KUR), Ret K.(Sídlišťan),
        Višňovský, Rejman(Nářez), Modlík, Hanzík(Metro)
  3 – Heřbolt(Konflikt), Smetivý, Sobotka, Kuklík J., Jahna(Dukla),                
Lanz(Modřany), Radil(Bob), Chvalovský, Salač(Hodkovičky),  
        Horáček, Merta(Nářez), Červený(KUR), Mahmoud(Crux), 
        Burda, Rochowanski L., Káža, Güklhorn(Sídlišťan), Krejčík(Metro) 
  2 – Mana, Pospíchal K., Pospíchal R.(Bronx), Mareš Ji.(Konflikt),                
Hrnčíř(Modřany), Hosnédl(Hodkovičky), Bráza(Modřany),                              
Grundza, Štipák(Dynamo), Kapek R.(Metro) 
  1 -  Koranda(Bronx), Prokop, Kučera(Modřany), 
        Macháček, Fassati(Konflikt), Kapek M., Češpivo(Metro), 
        Herbst(Hodkovičky), Urban, Krejčí, Fryč(KUR), Bělor(Dynamo), 
        Rochowanski P.(Sídlišťan), Dastych(Bob)  
              
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


